
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

85.940.1203
3000 nüfusa kadar olan kasabalarda, YALNIZ YG-AG ŞEBEKESİ
Ad
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
Tüm Bölgeler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

85.940.1203 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Şehir ve kasabaların yalnız Y.G. şebeke projesi ihalelerinde Etüd raporu düzenlemede sabit bedeller aynen 
uygulanır.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

0,2
0,4
0,6
0,8

1
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

85.940.1203 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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